АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22 декабря 2017 г.  №  118-р

                                                                                                                      Экз. №

___1____

р.п. Базарный Сызган

 Об утверждении состава общественной комиссии по внедрению и

осуществлению контроля и координации за ходом выполнения

мероприятий

приоритетного проекта «Создание комфортной городской среды»

на территории муниципального образования

«Базарносызганское городское поселение»

В целях повышения уровня благоустройства муниципального

образования «Базарносызганское городское поселение» и создания комфортной

и эстетической территории жизнедеятельности, а также в целях формирования

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в

муниципальном образовании «Базарносызганское городское поселение» на

2018-2022 годы»:

1. Утвердить состав  общественной комиссии муниципального

образования «Базарносызганское городское поселение» Базарносызганского

района Ульяновской области (Приложение)

             2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации района Михирѐва В.И.

 Главы администрации                                                                   В.И. Ширманов

Приложение

к распоряжению

 Администрации района

от 22.12.2017 г. № 118-р

Состав общественной комиссии по внедрению и осуществлению контроля

и координации за ходом выполнения мероприятий

приоритетного проекта «Создание комфортной городской среды»

на территории муниципального образования

«Базарносызганское городское поселение»

  Председатель комиссии:

Михирѐв В.И.  -  Первый заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Базарносызганский район»

Секретарь комиссии:

Тутов А.А.

-

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Администрации муниципального образования

«Базарносызганский район»

Члены комиссии:

Чикмарев В.В.  -  Начальник Управления ТЭР, ЖКХ, градостроительства и

дорожной деятельности Администрации муниципального

образования «Базарносызганский район»

Чернейкина М.А.  -  Начальник Управления хозяйством городского поселения

администрации муниципального образования

«Базарносызганский район»

Кадоев С.О.  -  Заместитель начальника Управления ТЭР, ЖКХ,

градостроительства и дорожной деятельности Администрации

муниципального образования «Базарносызганский район»

Манжура А.И.  -  Начальник отдела ТЭР и ЖКХ Администрации муниципального

образования «Базарносызганский район»

Мельникова О.А.  -  Председателю Общественной палаты муниципального

образования "Базарносызганский район" (по согласованию)

Курлаева М.Н.  -  Председатель Палаты справедливости и общественного контроля

муниципального образования "Базарносызганский район" (по

согласованию)